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Abádszalók Város Képviselő-testületének 

2012. október 18-án tartott soron kívüli üléséről

Határozatok mutatója

85/2012. (X. 18.) sz. határozat:

86/2012. (X. 18.) sz. határozat:

Napirendi javaslat elfogadásáról.

A Járási Hivatal kialakításához szükséges 
megállapodás jóváhagyásáról. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2012.  október  18-án  megtartott  soron  kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 
József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Ballagó László jegyző és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. Javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1. A járási hivatalok kialakításához szükséges megállapodás jóváhagyása. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

85/2012. (X. 18.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pont 
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagja
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1./ Napirend: A járási hivatalok kialakításához szükséges megállapodás jóváhagyása. 

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Kelemen József, Komáromi Zoltán, Balogh Gyula, 
Szekrényes István és Tóth Tibor képviselőknek, melyre Kovács Mihály polgármester és Ballagó 
László jegyző válaszol. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

86/2012. (X. 18.) számú képviselő-testületi határozat
A Járási Hivatal kialakításához szükséges megállapodás jóváhagyásáról. 

Abádszalók Város  Képviselő-testülete  a  Kunhegyesi  Járási  Hivatal  kialakításához  szükséges 
mellékletben  csatolt  megállapodást  a  beterjesztett  formában  és  tartalommal  jóváhagyja, 
felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda Abádszalók
3. Polgármester Abádszalók
4. Irattár 

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály Ballagó László 
     polgármester        jegyző
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